
Osnutek
Na podlagi 50. člena zakona o sistemu družbenega pia-

niranja in družbenem planu SR Slovenije (Uradni list SRS,
št. 1/80), 4. člena odloka o pripravi in sprejetju dolgoroč-
nega plana SRS za obdobje od leta 1986 do 1995 ozi-
roma za določena področja tudi do leta 2000 (Uradni list
SRS, št. 17/78 in 20/80) in odloka o spremembi in dopoi-
nitvi odloka o pripravi dolgoročnega plana SRS za obdob-
je od leta 1986 do leta 1995 oziroma za določena področja
do leta 2000 (Uradni list SRS, št. 26/83) ter 189. člena sta-
tuta občine Ljubljana-Šiška (Uradni list SRS, št. 2/78,
31/81, 8/82) je skupščina občine Ljubljana-šiška na
seji zbora združenega dela, seji družbenopolitič-
nega zbora dne in na seji
zbora krajevnih skupnosti dne sprejela

ODLOK

o spremembi in dopolnitvi odloka
o obvezni pripravi dokumentov

»Ljubljana 2000«
Lčlen

V odloku o obvezni pripravi dokumentov »LjubJjana
2000« (Uradni list SRS, št. 25/81) se besedilo 1. člena
spremeni tako, da glasi:

»Dokumenti Ljubljane 2000 so:
— dogovor o skupnih temeljih dolgoročnih planov občin

v širšem prostoru Ljubljane
— dolgoročni plan občin Ljubljana-Šiška- Ljubljana-

Center, Ljubljana Moste-Polje, Ljubljana Vič-Rudnik, Ljub-
Ijana-Bežigrad in mesta LJubljane«.

2. člen
V 2. členu se 1. in 2. alinea spremenita tako, da glasita
— »dolgoročnega plana občin Ljubljana-šiška, Ljub-

Ijana-Center, Ljubljana Moste-Polje, Ljubljana Vič-Rudnik,
Ljubljana-Bežigrad in mesta Ljubljane

— urbanističnih načrtov Ijubljanskih občin in mesta
Ljubljane.«

3. člen
V 12. členu se v 1. alinei letnica »1983« nadomesti

z »1984«; v 2. alinei pa se »oktobtra 1983« nadomesti
z »decembra 1984«.



V 2. odstavku istega člena se na koncu besedila doda:
», s tem, da najkasneje do 29. februarja 1984 izdelajo
analize dolgoročnih razvojnih možnosti (ključne kazalce
— elemente programa dolgoročnih razvojnih usmeritev).«

Vnese se novi 3. odstavek, ki glasi:
»Nosilci obveznosti dolgoročnega planiranja so dolžni

v teh rokih dokumente predložiti komiteju za družbeno
planiranje in gospodarstvo občine Ljubljana-šiška.«

Sedanji 3. odstavek postane 4. odstavek.

:- ••..>." •... . . , 4. člen : " ' . • - . .

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Urad-
nem listu.

Predsednica
• . , skupščlne občine Ljubljana-Šiška

' '• ' . ' . : ' • ' . , Anka Tominšek, I. r.

• • • * . . • . ; • • , • • . •

Obrazložitev
Z odlokom o spremembi in dopolnitvi odloka o pripravi

dolgoročnega plana SR Slovenije za obdobje od leta
1986 do 1995 oziroma za določena področja do leta 2000
(Uradni list SRS, št. 26/83) je bil sprejet spremenjen pro-
gram priprave dolgoročnega plana SRS, tako da so se
roki za pripravo osnutka postavilj na I.junij 1984 oziroma
predloga na Ldecember 1984.

Glede na obvezo uskladitve programov priprave dolgo-
ročnih planskih dokumentov vseh nosilcev planiranja je
treba dopolniti občinski odlok, ki ureja to vprašanje.

Postopek sprejema tega odloka je usklajen z akcijo vseh
Ijubljanskih občin in mesta Ljubljane za to, da bi se enot-
r>o izpolnila določila spremembe odloka o pripravi dolgo-
ročnega plana SR Slovenije.

Razen obveznosti spremembe rokovnika želimo s tem
odlokom dopolniti določila I.člena prvotnega odloka, tako
da se dolgoročni plan občine Ljubljana-Siška vsebinsko
vključi v izdelavo enotnega dolgoročnega plana vseh
tjubljanskih občin in mesta Ljubljane.

Izvršni svet skupščine občine Ljubljana-šiška določa
besedilo osnutka odloka o pripravi in sprejemu dolgoroč-
nega plana občine Ljubljana-Šiška za obdobje 1986—1990
z obrazložitvijo in ga predlaga v sprejem skupščini občine
Ljubljana-šiška.

Izvršnl svet


